
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione Settore I 
Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano 

Registro  Generale n. ___762_____del_______05/08/2020_______

                            Registro  Settore  n.   65           del      10/07/2020

OGGETTO:Fornitura di libri di testo per gli alunni delle Scuole Primarie- A.S. 2019/2020.Liquida-
zione alla libreria Punto & Capo di Piscitelli Diamante da Marigliano.

                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
Numero di impegno: n.   

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 art.5:  Istr. Dir. Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

___________________ 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano



RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso che:

 Ai sensi dell’art. 163, comma 1, del D.Lgs n.267/2000 la gestione finanziaria dell’ente si
svolge nel rispetto dei principi applicati della contabilità finanziaria riguardanti l’esercizio
provvisorio, se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio entro il 31 dicembre
dell’anno precedente;

 Con la Legge n.27/2020, conversione del D.L. n.18/2020, l’esercizio provvisorio è autoriz-
zato fino al 31 luglio 2020;

 Con determinazione di settore n.120 del 28/11/2019, Reg. Gen n. 1607 del 03/12/2019, la
cartolibreria Punto & Capo di Piscitelli Diamante, tra le altre è stata riconosciuta e accredita-
ta come destinataria di cedole librarie, per gli alunni delle Scuole Primarie, impegnandone la
relativa spesa;

Visto che:

 La prestazione è esigibile al 31/12/2019;

 La  cartolibreria  di  Piscitelli  Diamante,  ha  trasmesso  la  fattura  elettronica  n.7,  del
05/12/2019, di €4.881,95, per la fornitura di libri di testo;

 Il C.I.G.n.ZA72AB8635;                                  

 Il D.U.R.C. on line di regolarità contributiva con scadenza 24/07/2020;

 La dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità
dei Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche
in via non esclusiva, ai pagamenti;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione de qua;

Visto:

 lo Statuto Comunale;

  il TUEL 18.08.2000 n.267 art.184; 

 il vigente regolamento di contabilità.

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente tra-
scritta ed approvata.

 Di liquidare la somma di €4.881,95 con IVA assolta dall’Editore, alla cartolibreria  Punto &
Capo di Piscitelli Diamante C.F. PSCDNT79M56E955T, con sede legale in Marigliano alla
via Somma, n.72, riconosciuta e accreditata con determina di settore n.120 del 28/11/2019,
Reg.Gen. n.1607 del 03/12/2019, per la fornitura dei libri di testo per le scuole primarie A.S.
2019/2020, a fronte della fattura elettronica n. 7, del 05/12/2019, accreditando l’importo sul-
le seguenti coordinate bancarie IBAN. ITxxxxxxxxxx.

 La spesa di € 4.881,95 è impegnata sul Cap.798/0, impegno n.1693, esercizio finanziario
2019.

                    
R.d.P.

Istr. Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I
	Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano


